24/05/2B87 12:52 #B173552189 DIR D'ALESSID PAG B4/13

IV Municipalita (n.prat.836)

PROGRESSIVO
e ANNUALE:
ﬂ 2 3 MAG TV

COMUNE DI NAPOLImmon - 886

VII DIREZIONE CENTRALE h }
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

N préjé Il"‘tj/ﬂj_/";/'2

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo- di traffico temporaneo in via Alessio Mazzocchi dal 24,05.2007 al
24.07.2007.

IL SINDACO

- Premesso che sono in corso, a curs della [V~ Direzione Centrale Lavori Pubblici S.T.M. S Lorenzo-
Vicaria-Poggiorale, i Javori di manutenzione straordinaria del capostrada e dei marcispicdi di via Alessio
Mazzocchi;

- Comsiderato che il Direttore dei Lavari nel comunicare che, por il progieguo di detto intervento, occorre
canticrizzate i tealfi stradali di volta in volata interessati dai lavori, ha richiesto Ordinanza Sindacale per
Pistituzione del divieto di sosta da parte degli avtoveicoli circolanti in detta swrada;

- Visto che il dispogitivo di traffico temporaneo da attuarsi € stato approvato nella seduta del 22.05.2007
dalla “Conferenza Permanente dei Servizi per I'organizzazione dei piani di traffico relativi al¥ attivazione
dei cantieri di lavoro e delle manifestazioni™;

- Letto i1 D.L.vo 30/04/1992 n®285.

ORDINA

ISTITUIRE in via Alessio Mazzocehi dal 24.05.2007 al 24.07.2007:
1} 1! divieto di sosta e fermata su ambo i lati sul tratri stradali di volta in volta interessati dai
lavori di cui in premessa:
2) il restringimento della carreggiata di mt.6,00, in prossimitd dei tratti stradali di volta in
volta interessati dai lavori di cui in premessa,

L’installazione della segnaletica necessaria per (istituzione del presente dispositivo provvisoric ed il
ripriatino, al temnine dei lavori, della segnaletica preesistente, & a carico dell”impresa esecutrice degli stessi.
E' a carico del Direttore dei Lavori ]a comunicazionc al Servizio Viabilitd e Traffico ed alla Polizia Locale,
della data di inizio e fine dell’intervento.

IL DIRIGENTE

'iusfrpj l)’;é!ﬂmj siz

L’ASSESSORE ALLE PO
VIABILITA', TRA

392\1.285,per ['esatta osservanza dalla presente ordinanza.
E DELLA MOBILITA' URBANA
DLIZIA MUNICIPALE




